
Uchwała Nr V/33/2015 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 18 marca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/38/2011 Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia  24 lutego 2011 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze 

inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.),                     

art. 6 ust. 12, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych                      

(t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 849; z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1381; z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy                   

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 465), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/38/2011 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 24 lutego 2011 r.                 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów               

oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso dokonuje się zmiany załącznika, który 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 



Załącznik  

do Uchwały Rady Miejskiej 

w Krobi Nr V/33/2015 

z dnia 18.03.2015 r. 

 

 

 

Wykaz sołtysów pobierających podatek: 

rolny, leśny, od nieruchomości od osób fizycznych 

 

Lp. Nazwisko i imię 

1. Jędryczka Eugeniusz – Bukownica  

2. Podworski Jan – Ciołkowo 

3. Sudolska Agnieszka - Chumiętki 

4. Mikołajczak Jan – Chwałkowo 

5. Pawlak Zygmunt – Domachowo 

6. Franciszczak Adam- Gogolewo 

7. Polaszek Katarzyna – Grabianowo 

8. Konopka Czesław – Karzec 

9. Janowicz Stanisław – Kuczyna 

10. Grześkowiak Walenty – Kuczynka 

11. Mikołajczak Walenty – Niepart 

12. Hasiński Przemysław – Pijanowice 

13. Chuda Halina – Posadowo 

14. Bogusz Maciej – Potarzyca 

15. Toporowicz Marian – Przyborowo 

16. Włodarczyk Leszek – Pudliszki 

17. Bujakiewicz Waldemar – Rogowo 

18. Olejniczak Roman – Stara Krobia 

19. Stachowiak Jerzy – Sułkowice 

20. Nowacka Renata – Wymysłowo 

21. Serwatka Paweł – Ziemlin 

22. Sikora Błażej - Żychlewo 

 
 

 

 

 



 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr V/33/2015 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 18 marca 2015 r. 

 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów  

oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso 

 

 

 

W związku z wyborem nowych  sołtysów w 6 miejscowościach, tj. Grabianowie, 

Gogolewie, Posadowie, Rogowie, Sułkowicach i Ziemlinie, dokonuje się zmiany 

załącznika związanego z poborem podatków.  

Pozostałe zapisy uchwały nie podlegają zmianie. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 
 

 

 

Sporządził :  

Agnieszka Fórmanowska 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


